6. מוצא צו עיכוב יציאת המשיב מן הארץ.

24 תוך תורן שופט בפני יובא בתנאים יעמוד לא המעצר. לחלופת המשיב ישוחרר הללו, התנאים כל למילוי בכפוף
שעות.

עם שחרורו, יהא המשיב רשאי לנסוע לכלא הדרים על מנת לקבל הפיקדון וזאת כמובן בליווי מי מהמפקחים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי, שופט

הוקלד על ידי רוית אליהו